
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ МЕЖДУНАРОДНЫХ ОТНОШЕНИЙ  

И РЕГИОНОВЕДЕНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

30 августа 2017 г.                                                                        №  2/163 

 
О зачислении абитуриентов  в Сибирский институт международных отношений и 

регионоведения 

 
На основании решения Приемной комиссии института (протокол №11 от 30.08.2017 г.), 

результатов ЕГЭ, вступительных испытаний абитуриентов, представивших подлинники 

документов об образовании 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить по направлению подготовки: 

1.1.  41.03.05 Международные отношения, бакалавриат:  

Очная форма обучения: 

1. Амонова Фарахманда Фаррухджоновича  

2. Баянову Ксению Александровну  

3. Иванову Дарью 

4. Лобах Максима Евгеньевича  

5. Онучину Ирину Александровну 

6. Фозилову Махлиѐхон Козимжон Кизи 

7. Шорахматова Саидшо Шайдулоевича 

Очно-заочная форма обучения: 

1. Третьякова Павла Александровича 

2. Шинкаря Максима Владимировича 

 

 

1.2. 41.03.01 Зарубежное регионоведение, бакалавриат: 

Очная форма обучения: 

1. Андрѐнова Илью Игоревича  

2. Зиновьеву Арину Артемовну  

3. Локтеву Анну Андреевну  

4. Лухмонова Иззатилло Хабибулло угли 

5. Мансурскую Марию Алексеевну  



6. Морозову Софью Николаевну  

7. Ставицкую Татьяну Андреевну  

8. Федорченко Александра Алексеевича  

Заочная форма обучения: 

1. Моисееву Любовь Андреевну 

2. Сиротенко Валерию Михайловну 

3. Юшкевича Владислава Евгеньевича  

 

1.3. 41.03.04 Политология, бакалавриат: 

Очно-заочная форма обучения: 

1. Захарову Алѐну Романовну 

 

1.4.  41.03.06 Публичная политика и социальные науки, бакалавриат 

Очная форма обучения: 

1. Балдакову Елизавету Геннадьевну 

2. Зиновьеву Евгению Николаевну 

Очно-заочная форма обучения: 

1. Бачурину Анастасию Андреевну 

2. Близнюк Владимира Алексеевича 

3. Ковач Анну Евгеньевну 

4. Лазебную Алесю Константиновну 

5. Мартынова Владислава Ивановича 

 

1.5.   41.04.05 Международные отношения, магистратура:  

Очная форма обучения: 

1. Банбизову Марию Сергеевну 

2. Корниенко Анжела Николаевна 

3. Максимова Павла Алексеевича 

4. Халтурину Екатерину Павловну 

 

Ректор института, профессор                            О.В. Дубровина 

 

 

 
 


